
O B E C N Í  Ú Ř A D  Z Á B O Ř Í  N A D  L A B E M 
Stavební úřad 
Školní 164, 285 74 Záboří nad Labem 

 

SPIS. ZN.: ZANL - 272/2017/SU    
Č.J.: ZANL-541/2017/SU   

 
 

 
VYŘIZUJE: 
TEL.: 
E-MAIL: 

Libor Mensa 
739 575 790 
stavebni@zaborinadlabem.cz 

DATUM: 20.6.2017    
 

 

OZNÁMENÍ 
POKRAČOVÁNÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K VEŘEJNÉMU ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

 
ČEZ Distribuce, a.s., IČO 27232425, Teplická 874, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, 
kterého zastupuje Jan Kukačka s.r.o., IČO 28943244, Sázavská 508, 257 22  Čerčany 

(dále jen "žadatel") podal dne 31.3.2017 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

Bernardov - Farma - nové kabelové vedení NN a demontáž stávajícího venkovního vedení (IE-
12-6006836) 

na pozemku st. p. 55/2, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62/1, 63, 64/1, 64/2, 65, 66, 67, 68, 69/1, 69/2, 100, parc. č. 
570, 584/3, 601/1, 1106/8, 1106/12, 1106/24 v katastrálním území Bernardov. Územní řízení bylo 
usnesením ze dne 25.4.2017 č.j. ZANL-387/2017/SU přerušeno a žadatel byl vyzván k doplnění 
podkladů. 
 

Stavba obsahuje: 

- Jedná se o novou stavbu řešící obnovu nevyhovující stávající elektrické sítě. Zároveň je řešena 
demontáž nevyhovujícího stávajícího venkovního vedení. Demontované venkovní vedení bude 
nahrazeno kabelovým vedením v zemi. Na nové kabelové vedení budou přepojeny stávající 
odběretelé. Stavbu tvoří dva stavevní objekty: 

- SO 01 - kabelové vedení NN. Z TS KH_0269 z rozvaděče bude vyveden kabelový vývod 3 x 240 + 
120 smyčkovaný přes místní komunikaci směr k č.p. 1 a dále podél místní komunikace. Kabel bude 
ukončen ve stávající rozpojovací skříni SR 402 č.5. Odtud je vyveden stávající kabel 3 x 120 + 70 
směr č.p. 11, který bude naspojkován a bude veden přes komunikaci směrem k č.p. 87. Ukončen 
bude v SS 100 na hranici par. č. 584/3. Stávající odběrná místa budou připojeny přes přípojkové 
skříně SS 100 a SS 200. 

- SO 02 - demontáž venkovního vedení. Bude demontováno stávající venkovní vedení mezi stávající 
trafostanicí KH_0629 a rozpojovací skříní č. 5. 

Stavební úřad Obecního úřadu v Záboří nad Labem, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. 
e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 65 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), pokračování územního řízení a současně nařizuje 
k projednání žádosti veřejné ústní jednání spojené s ohledáním na místě na den 

25.7.2017 (úterý) v 9:00 hodin 

se schůzkou pozvaných v zasedací místnosti Obecního úřadu Bernardov. Konání veřejného ústního 
jednání se oznamuje veřejnosti veřejnou vyhláškou, která musí být vyvěšena nejméně 30 dnů 
předem. Po tuto dobu musí stavební úřad umožnit každému nahlédnout do podkladů pro vydání 
rozhodnutí (stavební úřad Obecního úřadu v Záboří nad Labem, úřední dny: Po, St :  8.00 - 12.00      
13.00 - 17.00 v ostatních dnech po telefonické domluvě na tel. 739 575 790). Žadatel podle § 87 odst. 2 
stavebního zákona zajistí, aby informace o žadateli, předmětu územního řízení a veřejném ústním jednání 
byla bezodkladně vyvěšena do doby konání veřejného ústního jednání na místě: 

u budovy Obecního úřadu Bernardov, č.p. 13 



Č.j. ZANL-541/2017/SU str. 2 

 
Poučení: 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být 
uplatněny nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a 
námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. 
K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. 
Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 
řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění 
úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu 
stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo 
opatření. 

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, 
kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního 
zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo 
stavbu. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 
právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 
 
 
 
 

Bc. Libor Mensa 
vedoucí stavebního úřadu 

  
 

 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Obecního úřadu Záboří nad 
Labem a Obecního úřadu Bernardov. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
 
 
 
 



Č.j. ZANL-541/2017/SU str. 3 

 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
Jan Kukačka s.r.o., IDDS: q5djbpm 
 zastoupení pro: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
Obec Bernardov, IDDS: gkfakp7 
 
účastníci řízení dle § 144 odst. 6 správního řádu – veřejnou vyhláškou 
Jiří Čížek, Bernardov č.p. 43, 284 01  Kutná Hora 1 
Eva Čížková, Bernardov č.p. 43, 284 01  Kutná Hora 1 
Milan Vomastek, U Kulturního domu č.p. 349, 533 12  Chvaletice 
Jana Vomastková, U Kulturního domu č.p. 349, 533 12  Chvaletice 
Jiří Dvořák, Spojovací č.p. 560, Mladá, 289 24  Milovice nad Labem 3 
Alena Dvořáková, Spojovací č.p. 560, Mladá, 289 24  Milovice nad Labem 3 
Jaromír Fűrst, IDDS: 45nadt7 
Josef Šleichrt, Budějovická č.p. 819/40, 140 00  Praha 4-Krč 
RNDr. Jiřina Šleichrtová, Budějovická č.p. 819/40, 140 00  Praha 4-Krč 
Václav Nesládek, Bernardov č.p. 8, 284 01  Kutná Hora 1 
Maruška Nesládková, Bernardov č.p. 8, 284 01  Kutná Hora 1 
Tomáš Sušický, Lovosická č.p. 768/18, 190 00  Praha 9-Prosek 
Miloš Kalousek, Lesní č.p. 432, 533 12  Chvaletice 
Josef Kalousek, Bernardov č.p. 6, 284 01  Kutná Hora 1 
Jana Kalousková, Bernardov č.p. 6, 284 01  Kutná Hora 1 
Mgr. Jan Pavel, Bernardov č.p. 5, 284 01  Kutná Hora 1 
Jiří Blažejovský, Bernardov č.p. 4, 284 01  Kutná Hora 1 
Božena Blažejovská, Hradební č.p. 271/3, Kutná Hora-Vnitřní Město, 284 01  Kutná Hora 1 
Hana Vášová, Bernardov č.p. 69, 284 01  Kutná Hora 1 
Václav Boháč, Bernardov č.p. 2, 284 01  Kutná Hora 1 
Vlastimil Hnilička, U Kulturního domu č.p. 350, 533 12  Chvaletice 
Vlastimil Hnilička, Bernardov č.p. 1, 284 01  Kutná Hora 1 
Marcela Štěpánková, Bernardov č.p. 1, 284 01  Kutná Hora 1 
Miroslav Liška, Kolínská č.p. 359, 533 12  Chvaletice 
Josef Veselý, Bernardov č.p. 18, 284 01  Kutná Hora 1 
Vladimír Kosina, Bernardov č.p. 56, 284 01  Kutná Hora 1 
Lenka Kosinová, Bernardov č.p. 56, 284 01  Kutná Hora 1 
Lenka Kosinová, Bernardov č.p. 56, 284 01  Kutná Hora 1 
Josef Křelina, Bernardov č.p. 87, 284 01  Kutná Hora 1 
Monika Křelinová, Bernardov č.p. 87, 284 01  Kutná Hora 1 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., IDDS: fyrgxwx 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
  
dotčené správní úřady 
Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, IDDS: b65bfx3 
Městský úřad Kutná Hora, odbor regionálního rozvoje a územního plánování, IDDS: b65bfx3 
 


		2017-06-20T10:42:39+0200
	Vedoucí stavebního úřadu




